______________________________________

                                      (наименование жилищного кооператива)

                                     Председателю жилищного кооператива

                                     ______________________________________

                                     адрес: ______________________________,

                                     телефон: ___________, факс: _________,

                                     эл. почта: ___________________________

                                     от __________________________________,

                                             (наименование или Ф.И.О.)

                                     адрес: ______________________________,

                                     телефон: ___________, факс: _________,

                                     эл. почта: ___________________________

                               Заявление <1>
                  о приеме в члены Жилищного кооператива

                       "___________________________"

    В соответствии с п. 1 ст. 121 Жилищного  кодекса  Российской  Федерации

прошу принять меня в члены Жилищного кооператива "________________________"

                                                        (наименование)

в связи с тем, что _______________________________________________________.

                              (указать причину (по желанию))

    С порядком и условиями внесения паевого взноса ознакомлен.

    "__"___________ ____ г.

    Заявитель:

    ____________________________/_____________/

              (Ф.И.О.)             (подпись)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> В соответствии с п. 1 ст. 121 Жилищного кодекса Российской Федерации гражданин или юридическое лицо, желающие стать членом жилищного кооператива, подают в правление жилищного кооператива заявление о приеме в члены жилищного кооператива.